
 

 

HPIF2019-008 

2019 年 7 月吉日 

 

 

 

お取引先各位 

 

TEL：0566-91-3880 

FAX：0566-91-3881 

 

 

 

夏季休暇による配送スケジュールのご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして誠にありが 

とうございます。 

 さて、誠に勝手ながら夏季休暇による配送スケジュールについて下記の通りご案内申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

1. 出荷停止期間 

2019 年 8 月 10 日（土） ～  8 月 18 日（日）まで 

 

2. 弊社夏季休暇（休業日） 

2019 年 8 月 10 日（土） ～  8 月 15 日（木）まで 

    ※なお、8 月 16 日（金）は通常営業となりますので、受注業務・各種お問い合わせ等は受け付け 

致します。 

 

3. 夏季休暇前納品の受注締切日  

  7 月 25 日（木）AM まで 

      ↓ 

  8 月 6 日（火）出荷 

      ↓ 

  8 月 9 日（金）納品  

 ※遠距離納品先によっては、夏季休暇明け 8 月 22 日（木）納品となります。 

 

4. 夏季休暇明けの納品 

  7 月 25 日（木）PM 以降のご注文については、最短で 8 月 20 日（火）以降の納品となります。 

 ※遠距離納品先及びチャーター便については、その都度お問い合わせください。  

 

 

なお、ご希望納期等がございましたら、その都度お問い合わせください。 

夏季休暇前後は繁忙期となりますので、案件の大きさや納品場所によっては、納期がズレ込む事が

あります。お早目のオーダー・お問い合わせをいただけると幸甚でございます。 

さりとて、ご要望にお応えできますよう最善の対応を致します。また、チャーター便につきましても、

その都度お問い合わせください。 

 

確定物件については、お早目にご注文頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。  

 

 

                                             以上 


